Estados e Informes Presupuestarios
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

PODER EJECUTIVO
INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(Pesos)

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO DEVENGADO PAGADO

BBVA BANCOMER S.A.
BANORTE S.A.
SANTANDER S.A.
BANOBRAS S.N.C.

TOTAL DE CREDITOS BANCARIOS

Arrendadora y Factor Banorte

CREDITOS BANCARIOS

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

51 243 657
101 466 838
47 241 856
525 078 956

725 031 307

263 298

263 298

725 294 605

51 243 657
101 466 838
47 241 856
525 078 956

725 031 307

263 298

263 298

725 294 605

Fuente: Secretaria de Hacienda.
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